六疾控〔2012〕8 号

关于召开 2012 年六安市结核病防治培训

暨一季度工作例会的通知

各县、区疾控中心：

    为全面落实《2012 年六安市结核病防治工作计划》各项

目标任务，进一步做好结核病患者发现、报告、管理及耐药

结核病防治等工作，经研究，决定于 2012 年 4 月 28 日召开

全市结核病防治培训班，现将有关事宜通知如下：

    一、会议内容

1、介绍《安徽省结核病防治规划（2011-2015 年）》；

2、通报一季度督导情况及 2011 年各项指标完成情况；

3、介绍结核病信息系统耐药患者管理及报表填报注意事

项；

4、通报一季度结核病实验室督导情况。

    二、参会人员

各县区疾控中心分管主任、结防科长、检验人员。

三、会议时间、地点

1、时间： 4 月 28 日上午 8:40 前报到，9:00 准时开会，

会期一天，29 日离会。

2、地点：市疾控中心会议室。

四、其他

参会人员交通、住宿费用自理。

特此通知。

二〇一二年四月二十六日

主题词：疾病控制  结核病  培训  通知

六安市疾病预防控制中心办公室          2012 年 4 月 26 日印发

                                        （共印 12份）